
 

OKsystem a.s. 
Na Pankráci 125, 140 21 Praha 4, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu  

  v Praze, oddíl B, vložka 20326, IČ: 27373665, DIČ: CZ27373665, info@oksystem.cz, www.oksystem.cz         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážená paní Hurdálková, 

na základě poptávky zasíláme nabídku na poptávané úpravy v OKbase.  

Název Jednotka Jednotková cena Počet jednotek 
Cena 

 bez DPH 
Cena  

s 21% DPH 

Úpravy  člověkoden 10 000 Kč 7,5 75 000 Kč 90 750 Kč 

Na dalším listu naleznete detaily. 

V případě zájmu prosím o objednávku. 

 

Děkuji, s pozdravem  

Mgr. Petr Panec 
obchodní ředitel 
Tel:+420 236 072 287 
Mobil:+420 734 525 009 
E-mail: panec@oksystem.cz 

 

 

 

 

Nabídka pro: Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 

Nabídka  od: OKsystem a.s. Datum:  15. 9. 2016 

Nabídka  na: OKbase – úpravy 

Všechny informace obsažené v této nabídce jsou důvěrné a bez písemného souhlasu společnosti OKsystem a.s. není možné je využívat pro 
jiné účely, než pro hodnocení této nabídky, či je jakkoliv šířit vůči třetím osobám. Nabídka je platná do 3 měsíce. 

mailto:info@oksystem.cz
http://www.oksystem.cz/
mailto:panec@oksystem.cz


OKbase  

 

 2 

 

 

VÝVOJ 

 
 

IMPLEMENTACE 

 

Nezbytné služby  Jednotka 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Cena  

bez DPH 
Cena  

s 21% DPH 

Rozpočet vzdělávání 

člověkoden 10 000 Kč 2,25 22 500 Kč 27 225 Kč 

Evidenční stavy 

Odchod do starobního důchodu 

Dosažená vzdělání 

Evidence pracovních míst 

Nezbytné služby - Jednotka 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Cena  

bez DPH 
Cena  

s 21% DPH 

Rozpočet 2016 

člověkoden 10 000 Kč 5,25 52 500 Kč 63 525 Kč 

Přehled vzdělávacích akcí 

Účast na vzdělávání 

Osvědčení o účasti na semináři 

Průzkum zaměstnanosti JM kraj 

Databázová změna v nastaveni 
u všech zaměstnanců v 
odemknuti uzamčených 
uživatelů a vypnuti zadáni hesla 
při prvním přihlášeni 

Uživatelské úpravy 
personálních sestav 

 Automatické 
vytvoření/aktualizace skupin 
zaměstnanců dle systemizace  

 


